
PROJEKT 
PROPOZIMET NGA 
KOMUNAT (148)

PROJEKTET E 
REALIZUARA

MJETET E SHPENZUARA

4.099.800 €

16.303.810 €

3.997.445 €
3.097.610 €

LEPOSAVIQ

LEPOSAVIQ

ZUBIN POTOK
ZUBIN POTOK

ZUBIN
POTOK

MITROVICË
VERIORE

MITROVICË
VERIORE

MITROVICË
VERIORE

ZVEÇAN
ZVEÇAN

ZVEÇAN

4.858.955 €

LEPOSAVIQ

21,3% 47,8%

48,6%
100%

NUMRI I PROJEKTEVE SIPAS MINISTRISË

NUMRI I 
PROJEKTEVE

SEKTORET MË TË PËRFAQËSUARA

MJETET FINANSIARE TË QEVERISË SË KOSOVËS 
PËR PROJEKTE KAPITALE PËR UDHËHEQJEN 
LOKALE NË VERI TË KOSOVËS PËR VITIN 2015 

15.170.000 €

49

23

37

37

KOMUNIKACION 
MBROJTJE
SOCIALE

ARSIM
TË RINJTË,

SPORTI 
DHE REKREACIONI

4.277.855 € 2.560.000 €

2.194.870 € 1.770.610 €
Finansuar nga: Zbatuar nga:

QEVERIA 
E KOSOVËS

10 11

18

37


